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Haber-Yorum 

Uluslararası Güçler, Nüfuz ve Serveti Kontrol Etmek İçin Yemen Halkının 
Kanları ve Güvenliği ile Oynuyorlar! 

 

Haber:  

Hadramut'ta yerel askerler kullanılarak Suudi Arabistan ve Birleşik Arap 
Emirlikleri arasında bir savaş yürütülüyor. (Ajanslar, 4 Ocak 2025) 

 

Yorum:  

Geçen hafta Aydarus Zübeydi'nin güçleri, petrol zengini Hadramut ve el-
Mehra vilayetleri üzerinde Birleşik Arap Emirlikleri'nin nüfuzunu dayatmak 
amacıyla Aden'den Hadramut'a girdi ve bu yolla, Suudi Arabistan destekli 
Hadramut Kabile İttifakı güçlerini ezip geçti ve Reşad el-Alimi hükümetine bağlı 
güçler bile Birleşik Arap Emirlikleri destekli Zübeydi güçlerinden  kurtulamadı; 
zira onlar kamplarından çekilmelerine rağmen onlarla yüzleştiler ve onları 
yerlerinden ettiler. Böylece sahne, sanki Aydarus Zübeydi'nin, güney illerini 
ayırıp Yemen'in eski güney sınırında bir devlet ilan etme projesi uygulanmak 
üzereymiş gibi başladı. Ancak Suudi Arabistan başka bir görüşe sahipti ve 
BAE'nin Hadramut ve el-Mehra illerinden gerek kendi güçlerini gerekse Geçiş 
Konseyi'nin güçlerini çekmesini açıkça talep ederek bunu yerine getirmesi için 
onlara 72 saat süre verdi. 

Böylece iki ülkenin medyası birbirlerini suçladı; zira BAE, büyük kardeşinin 
yani Suudi Arabistan'ın Husilerle savaşmak için Yemen'e girdiği savaşından 
saparak güneydeki halkla savaşmaya başladığını söylerken, Suudi Arabistan 
ise BAE'ni, ülke halkının arzusu dışında zorla güney Yemen'in ayrılmasını 
dayatmakla suçladı. Suudi Kabinesi, krallığın sınırlarını ve güvenliğini koruma 
başlıklı acil bir toplantı düzenledi ve Suudi uçakları, BAE güçlerine karşı hava 
gücü kullanma niyetlerini duyuran uyarı fişekleri attı. Ancak BAE, kuvvetlerini 
Yemen'den çekeceğini ve Suudi Arabistan ile koalisyondan çıkacağını 
açıkladı; ama Zübeydi'nin kuvvetleri ise geri çekilmeyeceklerini ve ayrılık 
projesi için savaşacaklarını duyurdu. Ayrıca Zübeydi, iki yıllık bir geçiş 
döneminin ardından güneydeki devletini ilan ederek anayasa bildirisini 
yayınladı ve yeni devleti için bir hükümet sistemi ve bazı genel hatları 
şekillendirdi. Belirtilen süre geçtikten sonra, Suudi Arabistan hava kuvvetleri 
Geçiş Konseyi'nin kamplarını bombaladı ve birkaç saat içinde bu güçlerin geri 
çekildiği ve Suudi Arabistan tarafından finanse edilen yerel güçlerin (Vatan 
Kalkanı) kontrolü ele geçirdiği duyuruldu. 

Böylece daha fazla kan döküldü, ülkenin altyapısından geriye kalanlar yok 
edildi, insanlar evlerinde paniğe kapıldı ve iki taraf arasında kaos ve yan 
çatışmalar egemen oldu. Bütün bunlar ise, Güney'in evlatları, hatta 
Hadramut'un kendi evlatları olan yerel ellerle yapıldı; peki neden? Birleşik Arap 



 

Emirlikleri ve Suudi Arabistan'ın ülkedeki topraklar ve zenginlikler üzerindeki 
nüfuzlarını genişletmelerine yardımcı olmak ve Suudi Arabistan'ın Yemen'de 
açıkça temsil ettiği Amerikan yayılmacılığına karşı bile olsa Aden’deki 
sömürgesinden vazgeçme niyetinde olmayan BAE'nin temsil ettiği İngiliz 
rekabetine hizmet etmek içindir.  

Ey Yemen halkı: Bugün ülkeler, ülkenizi yağmalamak ve onu kontrol altına 
almak için yarışıyorlar, sizler ise evlatlarınızla birlikte birkaç dirhem veya riyal 
için bu konuda onlara yardımcı oluyorsunuz! 

Ne Birleşik Arap Emirlikleri ne de Geçiş Konseyi, serveti koruyan ve 
çıkarlarınızı güvence altına alan bir devlet kurmak için çalışıyorlar; zira onlar, on 
yıldır Aden'de yönetimde oldukları halde, Aden'e elektrik hizmeti vermek, şehre 
içme suyu temin etmek veya atıkları Aden'in ana caddelerine taşan 
kanalizasyon sistemini onarmak için tek bir çivi dahi çakmadılar! 

Suudi Arabistan da sizin çıkarınız için çalışmıyor; zira o, kendi topraklarındaki 
servetleri üzerinde bile egemenliğe sahip değildir; o halde sizin servetinizi, 
Trump'ın bitmek bilmeyen açgözlülüğünden nasıl koruyacak ki?! Zira Amerika 
açıkça, (servetin Amerika'ya akışını güvence altına almak için) şayet Amerikan 
korumasa olmasa Suudi Arabistan yöneticilerinin iki hafta bile iktidarda 
kalamayacaklarını açıklamıştır!  

Ey İslam ehli: Artık Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmanın 
zamanı gelmiştir; zira ülkeyi koruyacak, serveti muhafaza edecek, 
Müslümanların kanlarının dökülmesini engelleyecek, yaratıcının şeriatını ve 
Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in risaletini uygulayarak onları güçlendirecek 
ve böylece Allahu Teala’nın rızasına nail olacak olan sadece Hilafettir; işte 
Hizb-ut Tahrir sizin aranızda ve ortamlarınızda olup sizleri, alemlerin Rabbinin 
projesine, yani Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafete davet etmektedir.    

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Abdulaziz El-Hamid – Yemen 

 


